antecedat nos et transeat; tu autem subsiste paulisper, ut indicem tibi verbum Domini.

16,1.13. Tulit autem Samuel lenticulam X. olei et effudit super caput ejus, et deosculatus est eum et ait: Ecce, unxit te Dominus super haereditatem suam in principem, et liberabis populum suum de manibus inimicorum ejus, qui in circuitu ejus sunt. Et hoc tibi signum, quia unxit te Deus in principem: * Cum abieris hodie a me, invenies duos viros juxta sepulchrum Rachel in finibus Benjamin, in meridie, dicentque tibi: Inventae sunt asinae, ad quas ieras perquirendas, et intermissis pater tuus asinis sollicitus est pro vobis et dicit: Quid faciam de filio meo? * Cumque abieris inde et ultra transieris et veneris ad quercum Thabor, invenient te ibi tres viri ascendentes ad Deum in Bethel, unus portans tres hoedos, et alius tres tortas panis, et alius portans lagenam vini. * Cumque te salutaverint, dabunt tibi duos panes, et accipies de manu eorum. * Post haec venies in collem Dei, ubi est statio Philisthinorum; et cum ingressus fueris ibi urbem, obvium habebis gregem Prophetarum descendantium de excelso, et ante eos psalterium et tympanum et tibiam et citharam, ipsosque prophetantes. * Et insiliet in te Spiritus Domini, et prophetabis cum eis, et mutaberis in virum alium. * Quando ergo evenerint signa haec omnia tibi, fac quaecunque invenerit manus tua, quia Dominus tecum est. * Et descendes ante me in Galgala (ego quippe descendam ad te), ut of-

3. A. A: von dannen weiter. U. L: Stücke Brots.
7. U. L: unter Händen. A. A: unter die Hände.

3. weiter wend. ... Laib ... einen Schlauch. vE: Terebinthe. dW. vE: einer (tragend) ... u. einer ... vE: Rundbrote. dW. A: Krug.

4. dW: fragen nach deinem Wohlsein. vE: dich u. dem Wohlbefinden fr.

5. vor ihnen h. Ps. dW: nach Gibeas = Elohim? B: der Ph. Besatzung. vE: die Grenzwachen. dW: d. Aufstellungen ... stehen. A: die Ph. Warte halten.

27. Al.: Dei. 1. Al. * et liberabis - principem.
2. Al. † (p. merid.) salientes magnas foveas.
3. Al. * ibi. 7. Al.: Deus.

B. vE: wirst du einem ... begegnen. dW: begegnest du. dW. vE: Chor. A: Schaar. B. dW: Lauten. vE: Cithern! dW. vE. A: u. P. u. Flöten. A: u. Cith. dW. A: prophezeien? vE: begeisterte Lieder singen.

6. vE: kommen. dW: es geräth üb. dich ... wirst verwandelt in einen a. M. vE. A: ... verw. werden.

7. u. die Hände. vE: unternimm! dW. vE: vor die Hand. B: deine H. finden wird.

X.

Sauli designatio et unctio.

θυσίας εἰρηκίας· ἐπὶ ἡμέρας διαλείψεις ἕως τοῦ ἔλθειν με πρὸς σε, καὶ γνωρίσω σοι ἅ ποιήσεις.